PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от 10.08.2021

                              №57-р
поселок Новоберезанский
О проведении оценки эффективности налоговых расходов Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за 2020 год

Во исполнение постановления администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 02 июля 2021 года № 67 «Об утверждении Методики оценки эффективности налоговых расходов Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» администрация Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района  постановляет:

1. Финансовому отделу администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района провести оценку эффективности налоговых расходов Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за 2020 год в соответствии с Методикой оценки эффективности налоговых расходов Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в срок до 15 августа 2020 года.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

от  10.08.2021  №57-р

«О проведении оценки эффективности налоговых расходов Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за 2020 год»
»

Проект подготовлен и внесен:
Исполняющий обязанности начальника

финансового отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                         М.М. Ребрикова

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                         В.Ю. Зленко